
KONFERENCE “VIETĒJIE PRODUKTI NĀKOTNES TIRGŪ”  

02.10.2020., Hanzas perons, Hanzas iela 16a 

Laiks TĒMA RUNĀTĀJS 

10:00 Ierašanās, reģistrēšanās, tīklošana pie kafijas 

11:00 Konferences atklāšanas uzrunas 
Mārtiņš Cimermanis, SIA Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs, valdes priekšsēdētājs 
Svetlana Riškova, Latvijas Pavāru kluba prezidente, šefpavāre 

IESPĒJAS NĀKOTNES TIRGŪ 

11:20 Iespējas nākotnes pārtikas ķēdē  Miķelis Grīviņš, Baltic Studies Centre vadošais 
pētnieks 

11:45 Kā no 1 ha pelnīt vairāk?  Gundars Skudriņš, uzņēmējs, Vides Risinājumu 
Institūta dibinātājs 

12:15 PANEĻDISKUSIJA 
Sadarbības modeļi Latvijā: ražotāju, 
tirdzniecības uzņēmumu un ēdinātāju 
pieredze 

Elīna Novada, Svaigi.lv saimniece  
Sabīne Lakuča, Veikalu tīkla Top! iepirkumu 
direktore un valdes locekle 
Dace Meldere, saimniecības Kolumbi īpašniece  
Ēriks Dreibants,  Pavāru mājas Līgatnē saimnieks 
Agnese Buka, LPKS "Kuldīgas labumi" valdes locekle 

VAI ES ESMU GATAVS PĀRMAIŅĀM? 

12:55 Vai es arī drīkstu gribēt citādāk?  Kristaps Kravalis, personīgās produktivitātes un 
"High Performance" treneris 

13:15 Pusdienas 

E-KOMERCIJA – NĀKOTNES TIRGUS 

14:00 E-komercija - vai tas ir nākotnes tirgus 
pārtikas nozarē? Varbūt tā jau ir realitāte? 

Ina Gudele, Latvijas Interneta Asociācijas vadītāja 

14:25 Efektīva komunikācija - kā nesačakarēt 
komunikāciju tirgojot attālināti?  

Aigars Mamis, zīmolu dizaina studijas Overpriced 
vadītājs - dizainers 

14:50 PANEĻDISKUSIJA 
Ko tas nozīmē – tirgot pārtiku attālināti 

Lauris Apsis, SIA Blue Circle vadītājs 
Ilze Lipska, Absolūts ēd saimniece, Ēdienu blogere, 
veselīga dzīvesveida grāmatu autore 

15:30 Fonds VIEGLI par to, cik VIEGLI iepirkties 
un arī pārdot attālināti  

Fonda VIEGLI pārstāvji  

15:50 Iespējas www.NOVADAGARSA.lv Elīna Ozola, SIA Latvijas Lauku konsultāciju un 
izglītības centrs, Lauku attīstības nodaļas vadītāja 

16:10 Brīvais laiks: Garšas pieturu apmeklējumam un tīklošanai 

KONFERENCES NOSLĒGUMA DAĻA 

17:30 Vakariņas un muzikālie priekšnesumi 

18:00 Apbalvošanas ceremonija  Produktu kvalitātes konkursam ''Novada Garša 2020'' 
Konkursam "Novada iecienītākais medus 2020" 
Konkursam ''Latvijas gada pavārs 2020 / Latvijas gada 
pavārzellis 2020'' 
Šefpavāru un godu saimnieču akcijas  
“Ceļam galdā vietējo!” 
Publiskā sektora pavāru komandu sacensībām  
“Mana Novada garša 2020” 
Ceļošanas akcijai ''Atklāj Novada Garšu!'' 

19:00 Noslēgums  

 

https://www.novadagarsa.lv/aktualitates/produktu-kvalitates-konkurss-novada-garsa-2020-nolikums

